

RGT Jakuzzi – wysoki plon nawet w trudnych warunkach!

Autor: materiały firmowe

Data: 8 sierpnia 2019

Sezon wegetacyjny 2017/2018 zapisał się jako jeden z najtrudniejszych od lat. Susza opanowała praktycznie wszystkie rejony kraju. Sprawdź, jak rzepak Jakuzzi plonował w trudnych warunkach!

Sezon wegetacyjny 2017/2018 nie należał do udanych w wielu rejonach kraju. Wielu rolników zastanawia się, na jakie odmiany postawić, kiedy susza bywa coraz częstszym zjawiskiem. Sprawdź, jak odmiana RGT Jakuzzi sprawdziła się w trudnym sezonie wegetacyjnym i dlaczego warto na nią postawić w nadchodzącym.

Skorzystaj z promocji i kup rzepak ozimy RGT Jakuzzi. Przy dwóch jednostkach siewnych darmowa dostawa. [Wejdź teraz do sklepu internetowego, kliknij.](#)

Rzepak Jakuzzi – dobry plon w trudnych warunkach



Rzepak RGT Jakuzzi to odmiana odporna na okresowe niedobory wody.

fot. Fotolia

Rzepak Jakuzzi na polskim rynku pojawił się w 2017 roku, co oznacza, że jest niekwestionowaną nowością. **Wyniki doświadczeń rozpoznawczych COBORU, przeprowadzonych w sezonach wegetacyjnym 2016/2017 oraz 2017/2018, potwierdzają jej przydatność w trudnych warunkach.** Rzepak Jakuzzi sprawdzi się na słabszych stanowiskach oraz glebach mozaikowych. Odmiana ta charakteryzuje się długim i rozbudowanym palowym systemem korzeniowym oraz dużą ilością korzeni włóśnikowych. Czyni to ją odmianą odporną na okresowe niedobory wody, szczególnie na słabszych stanowiskach.

*– Obsada roślin, liczba łuszczyn na roślinie, liczba nasion w łuszczynie i ich masa to elementy struktury plonu rzepaku. Wybierając rzepak Jakuzzi nie zawiodłem się. To odmiana, która ma dobre przezimowanie, zapewniające optymalną pozimową obsadę roślin. **Duża ilość zawiązanych łuszczyn i w dodatku niewielkie ugięcie łanu świadczą o wysokiej odporności na wyleganie.** Wszystkie te cechy wpłynęły na uzyskanie plonu nasion przewyższającego wzorcowe odmiany – mówi Piotr Hulanicki z Agro Techniki.*

Zaletą odmiany RGT Jakuzzi jest wysoki plon tłuszczu, co przekłada się na wysoką zawartość oleju

Cechy charakterystyczne

Oprócz odporności na okresowe niedobory wody, odmiana ta posiada szereg innych zalet. Charakteryzuje się wysokim i stabilnym potencjałem plonowania. **W doświadczeniach rozpoznawczych COBORU uzyskała wyniki na poziomie 108% wzorca.** Dodatkową zaletą jest wysoki plon tłuszczu na poziomie 104% wzorca.

W trudnym sezonie 2017/2018 rzepak Jakuzzi według wstępnych wyników doświadczeń uzyskał plon 43,7 dt/ha. Warto podkreślić, że **jest to odmiana odporna na najgroźniejsze choroby rzepaku**, w tym suchą zgniliznę kapustnych oraz cechuje się poligeniczną tolerancją na wirus żółtaczk rzepy (TuYV).

Gdzie można kupić nasiona odmiany RGT Jakuzzi?

Rzepak ozimy RGT Jakuzzi polecany jest przez markę Golden Seeds oraz jest dostępny w portfolio firmy Agro Technika ([przejdź do zakupu](#)). **Nasiona dostępne są z zaprawą neonikotynoidową.**

Więcej informacji o odmianie uzyskać można pod numerem telefonu +48 505 227 032.